北京首都在线科技股份有限公司

关于注销部分 2021 年度向特定对象发行股票募集资金专用 账户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

根据中国证监会《关于同意北京首都在线科技股份有限公司向特定对象发行 股票注册的批复》(证监许可(2021)2717号),公司向特定对象发行人民币普 通股(A股)55,000,000股,发行价格为人民币13.00元/股,募集资金总额为人 民币715,000,000.00元,扣除各项发行费用(不含增值税)人民币215,858,791.27 元后,募集资金净额为人民币699,141,208.73元。2022年1月24日,大华会计师 事务所(特殊普通合伙)就公司本次发行股票募集资金到账事项出具了《验资报 告》(大华验字(2022)000037号),确认募集资金到账,公司已将全部募集资 金存入募集资金专户管理。

二、募集资金专户开立情况

为了规范募集资金的管理和使用,保护投资者的利益,根据《深圳证券交易 所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号—— 创业板上市公司规范运作》等相关法律法规、规范性文件及《北京首都在线科技 股份有限公司章程》的相关规定,制定了《公司募集资金管理制度》,公司依据 相关规定要求管理和使用募集资金。

公司在上海浦东发展银行股份有限公司北京东长安街支行、中国民生银行股 份有限公司北京陶然桥支行、宁波银行股份有限公司北京分行开设了募集资金专 户。新增募投项目实施主体城际互联(美国)有限公司在汇丰银行(中国)有限 公司北京分行开设了两个募集资金专户。新增募投项目实施主体甘肃首云智算科 技有限公司在华夏银行北京青年路支行开设了两个募集资金专户。公司、实施募 投项目的子公司与保荐人中信证券股份有限公司、存放募集资金的各商业银行分别签署了《募集资金三方监管协议》、《募集资金四方监管协议》或《募集资金五方监管协议》,明确了各方的权利和义务。募集资金到账后,公司对募集资金进行了专户存储与管理。

截至本公告披露日,公司2021年度向特定对象发行股票募集资金的专用账户 情况如下:

序号	账户名称	开户银行	专户账号	募集资金投资项 目	账户状态
		上海浦东发展银			
1	北京首都在线科	行股份有限公司	9119007880	一体化云服务平	存续
	技股份有限公司	北京东长安街支	1100001830	台升级项目	
		行			
	北京光型左母科	中国民生银行股		弹性裸金属平台	
2	北京首都在线科	份有限公司北京	634149106		本次注销
	技股份有限公司	陶然桥支行		建设项目	
3	北京首都在线科	宁波银行股份有	7701012200	募集资金归集及	己注销
J	技股份有限公司	限公司北京分行	1443992	补充流动资金	
4	甘肃首云智算科	华夏银行北京青	1028800000	一体化云服务平	存续
4	技有限公司	年路支行	1449749	台升级项目	
5	甘肃首云智算科	华夏银行北京青	1028800000	弹性裸金属平台	存续
J	技有限公司	年路支行	1449761	建设项目	
	UDDAM	汇丰银行(中			
	URBAN	国)有限公司北	0004=-:	// //	
6	CONNECTED	京分行 HSBC	0064534500	一体化云服务平	存续
	(USA) CO., LIMIT	BANK (CHINA)	56	台升级项目	
	ED	BEIJING BRANCH			
_	URBAN	汇丰银行 (中	0064534500	弹性裸金属平台	存续
7	CONNECTED	国)有限公司北	57	建设项目	

(USA) CO., LIMIT	京分行 HSBC
ED	BANK (CHINA)
	BEIJING BRANCH

三、本次部分募集资金专用账户注销情况

公司存放在中国民生银行股份有限公司北京陶然桥支行募集资金专户(634 149106)中的资金用于弹性裸金属平台建设项目,该专用账户中的资金已使用完毕。近日,公司已办理完毕前述募集资金专用账户的注销手续,前述账户不再使用,公司与中国民生银行股份有限公司北京分行及保荐人中信证券股份有限公司共同签订的《募集资金三方监管协议》相应终止。

本次注销部分募集资金专用账户没有与其他募集资金投资项目的实施计划 相抵触,不会影响其他募集资金投资项目的实施,也不存在变相改变募集资金 投向、损害股东利益的情形。

四、备查文件

募集资金专户销户的证明文件。

特此公告。

北京首都在线科技股份有限公司

董事会

2025年5月24日